Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV): 45314310-7 (και 31321300-5, 31321400-7). 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ : 2024/S 435811-19.07.2024 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): (24PROC015159326 2024-07-19). 

Συνολικός προϋπολογισμός του έργου: Σαράντα δύο εκατομμύρια οκτακόσιες σαράντα χιλιάδες 

ευρώ (€42.840.000,00) πλέον ΦΠΑ, συμπεριλαμβανομένης της αξίας προαίρεσης (μη 

συμπεριλαμβανομένων των απροβλέπτων), και αναλύεται ως εξής: 

Προϋπολογισμός κτήσης του έργου: σαράντα εκατομμύρια οκτακόσιες χιλιάδες ευρώ 

(€40.800.000,00) πλέον ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της προαίρεσης ανέρχεται σε €2.040.000,00, πλέον ΦΠΑ, ήτοι σε 

ποσοστό έως 5% του προϋπολογισμού του έργου. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €3.672.000,00 (όπως αυτό αναλογεί σε ποσοστό 9% του συνολικού